АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.08.2019 г.                              № 51- п

       «Об утверждении проекта планировки и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Обустройство скважин №№3318, 3319, 3321 Боголюбовского месторождения» в границах территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
Рассмотрев с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 07 августа 2019 года по проекту планировки и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Обустройство скважин №№3318, 3319, 3321 Боголюбовского месторождения» в границах территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Обустройство скважин №№3318, 3319, 3321 Боголюбовского месторождения» в границах территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 07 августа 2019 года. Материалы по проекту планировки и межевания территории прилагаются.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос глубинки» Новосергиевского района Оренбургской области.
Глава МО Нестеровский сельсовет
Новосергиевского района

Оренбургской области                                                                      Т.В. Объедкова
Разослано: в дело, ООО НПФ «Нефтетехпроект», ООО «Недра-К», районная прокуратура.